
Ombra
MARBLE COLLECTION



OMBRA
MARBLE COLLECTION

PORCELÁNICO  |  PORCELAIN TILE
60x120 cm RCP  |  24”x48” RCP

120x120 cm RCP  |  48”x48” RCP
75x150 cm RCP  |  29,5”x59” RCP
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R E V E S T I M I E NT O /  WA L L
Ombra Ice 60x120 RCP

PAV I M E NT O /  F LO O R
Ombra Ice 60x120 RCP
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Piezas especiales disponibles en el *Anexo pág.474
Special pieces available in *Annex p.474

PAV I M E N T O /  F LO O R
Ombra Nude 120x120 RCP
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PORCELÁNICO  |  PORCELAIN TILE

FORMATOS  |  SIZES

120x120 cm RCP
48”x48” RCP

60x120 cm RCP
24”x48” RCP

75x150 cm RCP
29,5”x59” RCP

SUPERFICIE DELICADA
DELICATE SURFACE

12

16

12

CTE1

CTE1

CTE1

CAJAS | BOXES PALET | PALLET

FORMATO | SIZE C.P.  |  P.C. PIEZAS | PIECES m2 Kg. CAJAS | BOXES m2 Kg.

120x120 cm RCP B431A 1 1,440 37,22 36 51,84 1340,012

60x120 cm RCP B360A 2 1,440 35,94 32 46,08 1150,019

75x150 cm RCP B430E 1 1,125 28,67 36 40,50 1031,981

EMBALAJE  |  PACKING



Camino Foyes Ferraes, 15.
12110 L’Alcora, Castellón (España)
T_(+34) 964 386 060 - Fx_(+34) 964 386 397

rocersa@rocersa.es - rocersa.com




